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SOLICITACAO DE P16 s @ 555_._ Ol

ADESAQ DE CASA LEGIQI A:HMAWJ Husica__ Mo~

| PRODASEN A

10ODOS 05 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCH " pri

__OBSERVACAQ | N __,_1
= =
TIPO DE CASA LEGISLATIVA 001858101-7#';&:; A N e
D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA EI CAMARA MUNICIPAL | 11 VEREADORES ~ -

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

INDIVIDUALMENTE}E
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N2 ANEXQ “E’ DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF — CEP: 70.165-900
NOME DA CASA LEGISLATIVA
CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA Q M Q,
N
ENDERECO AN tANY
PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77 L7,
CIDADE UF CEP
CRISTALINA GO 73850-000
TELEFONES FAX

6161220 19 61-612-23 91 61-612-23 91

HOME PAGE:

E-MAIL:. cclegislativo/@cnstalnet.com. br

CONTATO DA AREA DE INFORMATICA NA CASA LEGISLATIVA,
RESPONSAVEL PELA ATUALIZACAQ DE DADOS NA INTERI. EG[S

NOME
ROSANA MANICA TELES SANTOS r\ N\ \ J
UNIDADE/DEPARTAMENTO CARGO
SECRETARIA EXECUTIVA SECRETARIA EXECUTIVA
TELEFONES FAX
6161229 19 f6161272391 61612-23 91
E-MAIL:
cmcrosanadicristalnet.com. br
SOLICITACAO A
BOLICITO A ADESAO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BASICQS [ONSTAM ACIMA INDICADOS
AUTENTICACAQ DO PRESIDENTE ~
NOME COMPLETO DO PARLAMENTAR A4 B ANIFERSARIO DDVMM PARTIDO
IOAQ CARLOS FACHINELLO { REWY L 04/01/52 : PSDB
: Y 1
NOME PARLAMENTAR ;| JOAQ DO FAXINAL \<
TELEFONES FAX SEXO

616122919 61-612 48 42 61612 2391 MASCULINO

E-MAiL: omclegislativo@cristalnet com. br HOME PAGE: .

Cristalina-GO 08 ; 061 01

LOCAL Ass:NArunAﬁo PRESIDENTE
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: | SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAQ
RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO -

NO CASO DE DIFICULDADRES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNFAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
_ PROGRAMA INTERLEGIS — AV, N2 ANEXO “E’ DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

| TIPO DE CASA LEGISLATIVA

-

L__] ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

o CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA
el
¥
2
i
®:
= ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA
< _
5 PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77
&
2k
[ i, CIDADE UF CEP
: E iy
= T CRISTALINA GO 73850-000
g TELEFONES FAX
' ??l 61-61229 19 61-612:23 91 6161223 91
=
’,:ré E-MAIL: cmelegistativo@cristalnet.com.be HOME PAGE:
i DADOS DO PARLAMENTAR
= NOME COMPLETO s A SEXO
ORIV
WALTER PEREIRA DOS SANTOS \}\’ Y })\ ! MASCULINO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
WALTINHO DO TAXI 28/10/46 PMDA
: . TELEFONES FAX
61-61229 19 61-612-48 42 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristalnet com.br HOME PAGE:
SOLICITACAQ

SOLICTTO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

Cristalina-G@ 08 [06" 01

B
LOCAL ASSINATURA DO PARLUAMENTAR
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SOLICITACAG DE
ADESAO DE PARLAMENTAR
TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAO

RECOMENDA-SE A _UTILIZACIAO DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CERTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA
OBS- PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNT AMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N2 ANEXO ‘E’ PO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF — CEP: 70.165-900
TIPO DI CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA M CAMARA MUNICIPAL

ORS: PREENCHER E MPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

551/

o:
<
& ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA
]
=
é PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77
N e
! L .
1, CIDADE UF CEP
.= o
B ' CRISTALINA GO 73850-000
Rl TELEFONES FAX
o & 6161229 19 61-612-2391 61-612-2391
=T ‘;‘;{
B E-MAIL: cmeclegisiativo(@oristalnet.com.br HOME PAGE:
&=
i
& :
= DADOS DO PARLAMENTART
b NOME COMPLETO A O SEXC
N
AUGUSTO PEIXOTQ DOS SANTOS C{ ‘| MASCULINO
NOME PARLAMENTAR \ ./ ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
g . AUGUSTO PEIXOTO 28/11/29 PFL
TELEFONES FAX
61-61225 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegisiativo@cristainet com.by HOME PAGE:
" SOLICITACAQ
SOLICTTO A MINHA APESAO A REDE INTERLEGIS
Cristalina-GO
LOCAL
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SOLICITACAQ DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

FODOS OS CAMPOS DEVEM SER RICOROSAMENTE PREXNCHIDOS, DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAQ
RECOMENDA.SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR

INDIVIDUALMENTE) £ ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

PROGRAMA INTERLEGIS — AV. Ni2 ANEXO ‘E’ DO SENADQ FEDERAL — BRASITIA DF - CEP: 70.165-200

TiPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLFEIA LEGISLATIVA [Z] CAMARA MUNICIPAL

? OBS: PREENCHER E TMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR {PARACADA PARLAMENTAR
; INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

@

It
—

PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77

AL

ku

CIDADE OF CEP
CRISTALINA . GO 73850-000
TELEFONES FAX
61-612 29 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmelegislativo(@gcristainet com.br HOME PAGE:
DADOS DO PARLAMENTAR
NOME COMPLETO SEXO
JOSE ORLANDO DE PAIVA MASCULINO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO

TELEFONES < FAX

. ZE ORLANDO Dﬂ&kj 19/10/69 PSD

6161229 19 61-612-48 42 61-612-23 91

- E-MAIL: cmclegistativo(@cristalnet com.br HOME PAGE:

SOLICITACAQ /

SOLICTTO A MINHA APESAO A REDE INTERLEGIS

Cristalina=~G0. 08 1 06 01
]

L3

LOCAL ASSINATURA DO PARLAMENTAR
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SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TQDOS O8 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LICAR PARA: (61) 311-2556

= ke Beanado Fon

OBSERVACAQ /

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO . .
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N/2 ANEXO ‘E’ DO SENADOQ FEDERAL — BRASILIA DF - CEP: 70.165-960

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

I:I ASSEMBLEZIA LEGISLATIVA E] CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77°

CIDADE UE CEP
T3850-000
CRISTALINA GO
| TELEFONES EAX
616122919 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristalnet cot.br HOME PAGE:
DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMFPLETO SEXO

APARECIDA ALVES DE FARIA FEMININO
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
APARECIDA FARIA 04/01/54 PL
TELEFONES FAX
6161229 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristalnet com.br HOME PAGE:
_SOLACITACAO

SOLICTITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

Cristeline-GQ. ,6 08,06, O

LOCAL
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SOLICITACAO DE
ADESAO DE PARLAMENTAR

TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RICOROSAMENTE PREENCTIIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556

L2

OBSERVACAOQ

‘RECOMENDA-SE A UTILIZACA©O DESTE FORMULARIO i
NO CASDO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMULEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE. CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N/2 ANEXO °E’ DO SENADO FEDERAL — BRASHIA DF - CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRACA OTTO MOHEN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROY CAIXA POSTAL 77

CIDADE UF CEP
CRISTALINA GO 73850-000
TELEFONES FAX
61-612129 19 61-612-23 91 61-612-23 91
+ E-MAIL: cmdlegisiativo{@eristainet. com.br HOME PAGE:

DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO
MAURO DE OLIVEIRA MACHADO MASCULING
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
MAURINHO HO\L\(\, 14/07/66 PSD
TELEFORES FAX
6161229 19 6161248 42 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativoi@cristalnet. com.br HOME PAGE:
SOLICITACAC

SOLICTTO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

Cristalina~GC 08, 06,01 % iz A {)EZ - 5
LOCAL ASSINATURA DO PARLAMENTAR
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ITERLEGLS
SOLICITACAG DE
ADESAQ DE PARLAMENTAR
TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREI_-ENCHIBOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556
OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO T
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAOQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) £ ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N2 ANEXO ‘E” Q) SENADO FEDERAL - BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA CAMARA MUNICIPAL

0OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DF ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PAREAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRAGA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77

CIDADE UF CEP
CRISTALINA GO 73850-000
TELEFONES FAX
61-61229 19 61-612-23 91 61-612-23 H
E-MAIL: cmclegistativo(@gcristainet. com. br HOME PAGE:

DADOS DO PARLA-MENTAR

NOME COMPLETQ SEXO

JEOVA NUNES FRANCO ] MASCULING
! NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
JEOVA PELOTA 01/10/61 FL
TELEFONES FAX
6161229 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristalnet. com.br HOME PAGE:
SOLICITACAO

SOLICITO A MINHA ADESAC A

LOCAL
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SOLICITACAQ DE
ADESAQ DE PARLAMENTAR

TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RICOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUIVIDAS LIGAR PARA: (61} 311-2556

OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO . .
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N/Z ANEXQ 'E* DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

TIPO DE CCASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA [;\a CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR (FARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAC DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRACA OFTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CATXA POSTAL 77

CIDADE UF CEP
CRISTALINA GO T3830-0G0
TELEFONES FAX
5161229 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegjslaﬁvo@criﬂalnetmm.h&' HOME PAGE:
DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO

DIVING RODRIGUES MENDES MASCULING
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
CABO MENDES 13/12/60 PL
TELEFONES FAX
616122919 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegisiativo@gristainet com.br HOME PAGE:
SOLICITACAO

SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

Cristaling-G0 08, 06,01

LOCAL STESINATURA DO PARLAMENTAR
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crssarrenta e Dgday o2 Benado Foosst INTERLEGLS
| SOLICITACAG DE
’ ADESAQO DE PARLAMENTAR
i TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (6] 311-2556
OBSERVACAO

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA
OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA PE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV_N/2 ANEXQ ‘E’ DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF - CEP: 70.165-900
TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLETA LEGISLATIVA [E CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESACQ DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

344

®
GRS IRt

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

[Xat
=

PRAGCA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77

5 i
: =
‘ = CIDADE UF CEP
: v
P 4 &
=z = CRISTALINA GO 73R50-000
= o TELEFONES FAX
2 616122919 61-612-23 91 61-612-23 91
P2
: = E-MAIL: cmelegisiativo@eristalnét. com.be HOME PAGE:
: ;
= DADOS DO PARLAMENTAR |
g NOME COMPLETO SEXO |
= i |
o WANDERLE] SEBASTIAQ MEIRELES MASCULING |
NOMF. PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
W ANDERLE! MEIRELES ‘ 1R/01/58 PSDB
. TELEFONES FAX
61-61229 19 61-612-48 42 6161223 91
E-MAIL: cmclegistativo@eristalnet com.br HOME PAGE:
Q\ﬁ‘ﬂ SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAOQ A REDE INTERLEGIS

Cristalina-GO 08 , 06, 01 ?@70{}“‘ é}’f—“

LOCAL

ASSINATURA DO PARLAMENTAR
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SOLICITACAQ DE
ADESAQO DE PARLAMENTAR

TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556

k)

OBSERVACAQ

RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO .
NO CASO DF. DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

ORS: PREENCIHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAQ DE PARLAMENTAR {PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV, Nf2 ANEXO ‘E’ DO SENADO FEDERAL - BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA IZ' CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAQ DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRACA OTTO MOHN - PALACIO JOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77

CIDADE UF CEP
CRISTALINA GO 73850-000
TELEFONES FAX
6161229 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristainet. com.br HOME PAGE:
DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO

PAULOD SERGIO MARQUES DE ARAUJO MASCULING
NOME PARLAMENTAR ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
LOBAO 10/10/68 PPB
TELEFONES FAX
6161229 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@eristalnet com.br HOME FAGE:
SOLICITACAQ

SOLICITO A MINHA ADESAO A REDE INTERLEGIS

Cristalina-G0 081 06, 0l

LOCAL



mailto:cmc1ecislativor@cristalnet.com,br

'  Prodasen - 2%415‘8/01
. . m!iﬁrlff.:ule Dishry s Sonu Tonsat L:‘J'"‘C’ S A
; SUOLICI_TACAO DE
;[ ADESAQO DE PARLAMENTAR
: TODOS OS CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCUIDOS, DUVIDAS LICAR PARA: {61) 311-2556

OBSERVACAQ
' RECOMENDA-SE A UTILIZACAO DESTE FORMULARIO ] ;

§ NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PEV.A ASSEMBLEIA/CAMARA
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PROGRAMA INTERLEGIS — AV N/2 ANEXO ‘E’ DO SENADQ FEDERAL BRASMLIA DF — CEP: 70.165-900
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SOLICITACAQ DE
ADESAQO DE PARLAMENTAR
TODOS 08 CAMPOS DEVEM SER RIGOROSAMENTE PREENCHIDOS. DUVIDAS LIGAR PARA: (61) 311-2556

OBSERVACAO

RECOMENDA-SE A UTILIZACA©O DESTE FORMULARIO .
NO CASO DE DIFICULDADES NO CADASTRAMENTO CENTRALIZADO PELA ASSEMBLEIA/CAMARA

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA
PROGRAMA INTERLEGIS — AV. N/2 ANEXO ‘E’ DO SENADO FEDERAL — BRASILIA DF — CEP: 70.165-900

TIPO DE CASA LEGISLATIVA

D ASSEMBLEIA LEGISLATIVA @ CAMARA MUNICIPAL

OBS: PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DE ADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESAO DE CASA LEGISLATIVA

NOME DA CASA LEGISLATIVA

CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

ENDERECO DA CASA LEGISLATIVA

PRACA OTTO MOHN - PALACIOJOSE RODRIGUES DE QUEIROZ CAIXA POSTAL 77

CIDADE Ur CEP
CRISTALINA GO 73850-000
TELEFONES FAX
61612 29 19 61-612-23 91 61-612-23 91
E-MAIL: ¢mclegislativof@aristalnet.com.br HOME PAGE:

DADOS DO PARLAMENTAR

NOME COMPLETO SEXO
JOAQ CARLOS FACHINELLO ) MASCULING
NOME PARLAMENTAR 1/ ANIVERSARIO-DD/MM PARTIDO
JOAQ DO FAXINAL 04/01/52 PSDB
TELEFONES FAX
61-612 29 19 61-612-48 42 61-612-23 91
E-MAIL: cmclegislativo@cristalnet. com.br HOME PAGE:
SOLICITACAO

SOLICITO A MINHA ADESAQ A REDE INTERLEGIS

hristalina-G0 08 ,06, o1

N
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Solicito de Vossa Senhoria a adocdo das providéncias necesséarias
para autuar o processo e devolver a esta CEI Interlegis os
documentos em anexo.

EMENTA : Formalizacdo da adesao da Camara Municipal de :
Cristalina - GO

Em: 11/09/ 2001.

Atenciosamente,

D80

Deni.ée Maria da Silva

Marketing de Relacionamento
Programa Interlegis
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- 8 3{ -3 CONVENIO DE PARTICIPACAO DA
Processo Ol CAMARA MUNICIPAL DE

Rubrica _ CRISTALINA ~ NO .PROGRAMA
INTERLEGIS o

CONVENIO N°: GO-52011/2002 — INTERLEGIS .

o Senadp !

O CENTRO DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS DO SENADO FEDERAL -

PRODASEN, com sede na Via N2, Anexo “C”, do Senado Federal, Praga dos Trés Poderes, em Brasilia — DF,
" CEP 70165-900, atuando como ORGAQ EXECUTOR DO PROGRAMA INTERLEGIS, doravante denominado
ORGAO EXECUTOR, em conformidade com os termos do Contrato de Empréstimo n.® 1123/0C-BR, celebrado
entre a- REPUBLICA FEDERAT]VA DO BRASIL e o BANCO INTERAMERICANO DE
DESENVOLVIMENTO em 27 de julho de 1999, neste ato representado pelo Diretor-Executivo do
PRODASEN MARIO LUCIO LACERDA DE MEDEIROS, ¢ a CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA,

' doravante denominada CASA LEGISLATIVA, com sede na Praga Otto Mohn, s/n® - Paldcio José Rodrigues de

Queiroz, Cristalina-GO, neste ato representada por seu Presidente,Vereador JOAO CARLOS FACHINELLO,
resolvem celebrar o presente Convénio, regendo-se pela Lei n.° 8.666/93 ¢ pelas ‘cldusulas e condigdes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - O presente Convénio tem por finalidade estabelecer e regular a participagdio da CASA LEGISLATIVA no
" PROGRAMA INTERLEGIS, nos termos estabelecidos pelo Contrato de Empréstimo 1123/0C-BR, firmado
entre a Repiblica Federativa do Brasil e o Banco Interamericano de Desenvolvimento, com os seguintes
objetivos, cuja execugdo decorrera do comum esforgo e interesse dos convenentes:

I- promover acriacio ¢ a operacionalizagio da COMUNIDADE VIRTUAL DO PODER LEGISLATIVO;

. 1I- ~ promover o intercAmbio, a permuta ¢ a cessdo de técnicas, conhecimentos, programas e equipamentos
enire 0 convenentes;

Il- estimular a produgdo, captagio e disseminagdo de informagdo de interesse dos legisladores brasileiros,
de forma a democratizar o acesso as informagdes necessarias ao desempenho de suas fungdes.

12-E parte integrante deste Convénio o Regulamento de Participagdo do Programa Interlegis, pubiicado no
Didrio do Senado Federal de 27/05/1999 € modificagdes que vierem a ser promovidas de acordo com o disposto
na Clausula 4.09 do Contrato de Empréstimo n.° 1123/0C-BR.

1.3 - Se necessario, poderao ser claborados e desenvolvidos pelos convenentes, em conjunto, projetos especificos

vinculados aos objetivos do PROGRAMA INTERLEGIS, caso em que serdo formalizados por termos aditivos a
este Convénio.

' CLAUSULA SEGUNDA - DAS ATRIBUICOES DO ORGAQ EXECUTOR DO PROGRAMA -

2.1 - Sfio atribuigdes do ORGAO EXECUTOR:

- tomar disponiveis & CASA LEGISLATIVA os bens destinados a utilizagdo no PROGRAMA

INTERLEGIS, conforme CLAUSULA QUARTA deste Convénio; @

L4
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IV -

Vi -

VII -

incentivar o desenvolvimento e a implementacio de agdes conjuntas de interesse da CASA
LEGISLATIVA e do PROGRAMA INTERLEGIS, voltadas para a geragiio de produtos dirigidos &
Comunidade Virtual do Poder Legislativo; -

‘elaborar os relatorios previstos no Contrato de Empréstimo n.” 1123/0C-BR e no Documento de Projeto

BRA/98/010, a partir de informagdes fornecidas pela CASA LEGISLATIVA;

" manter atualizadas as informacdes relativas ac PROGRAMA INTERLEGIS ¢ torna-las disponiveis a
Comunidade Virtual do Poder Legislativo; :

viabilizar meios técnicos para que a CASA LEGISLATIVA possa tornar disponiveis, via internel,
informagdes vinculadas ao seu processo legislativo, 4 sua prestagdo de contas e outras informagdes de

interesse do cidadio;

permitir a utilizagdo, pelos parlamentares membros da CASA LEGISLATIVA, dos equipamentos €
programas disponiveis na sala de apoio a parlamentares da sede do PROGRAMA INTERLEGIS;.

" certificar junto ac Banco Interamericano de Desenvolvimento ¢ ao Programa das Nagdes Unidas para o

Desenvolvimento (PNUD) o uso dos equipamentos ¢ programas instalados pelo PROGRAMA

.INTERLEGIS na CASA LEGISLATIVA.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS ATRIBUICOES DA CASA LEGISLATIVA

3.1 - Séo atribuicdes da CASA LEGISLATIVA:

1-
11-

I -

V-

VI -
VI -

VIII -

providenciar ¢ manter a infra-estrutura para a instalacio dos equipamenios & programas descritos no
ANEXO ¢ proporcionar o pessoal necessario & sua operagio; -

- zelar pela guarda, administracdo, boa utilizagio e manutengdo de garantia dos equipameﬁtos e
. programas definidos no ANEXO; : :

indicar representantes para a composi¢ao de Grupos Técnicos, quando solicitado, ¢ informar ao .
PROGRAMA INTERLEGIS as substituigdes, quando ocorrerem, '

cumprir as normas, procedimentos e politica de seguranga de informagao definidos pelo PROGRAMA
INTERLEGIS, divulgando-os entre 0s Usuarios credenciados pela CASA LEGISLATIVA;

adquirir suprimentos (tais como foner ¢ papel para impressora, disquetes, cd-rom regravéavel) e pagar os
servigos de telecomunicagio, energia elétricd e provedor de internet;

manter atualizadas'as bases de dados sob sua responsabilidade, colocadas a disposi¢io da C_omunidade
Virtual do Poder Legislativo; '

manter atualizadas as informagdes da CASA LEGISLATIVA colocadas & disposigio da Comunidade

~ Virtual do Poder Legislativo, nos moldes definidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS;

promover a inclusdo, a exclusdo ¢ a atualizagdo das-informagdes do cadastro de usugrios e direitos de

" acesso aos servigos oferecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS; \<\Q Z‘(

i




[ e

Processo M° _{m ‘&JJ £}
.

e Rubﬁca‘%__m_
L

[X - impedir a instalagdo e o uso indevido, nos equipamentos fornecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS,
de programas que nio disponham de autorizagdo contratual ou legal;

Folha N° Jé | .3

X - informar todos os parlamentares, servidores e demais usudrios credenciados das limitagdes ¢ restricBes
legais no uso dos equipamentos e programas, ¢ no contetido de informagdes ¢ mensagens enviadas pelos
meios de comunicagdo do PROGRAMA INTERLEGIS; . ' '

- XI- disseminar e divulgar, no dmbito da sua estrutura organizacional, a existéncia do presente Convénio ¢
do PROGRAMA INTERLEGIS; '

XII - incentivar o uso dos equipamentos € programas para o desenvolvimento dos processos legislativos e
’ administrativos da CASA LEGISLATIVA, assim como tornar -disponivel, quando for o caso, suas
solugdes para utilizagio por outros membros da Comunidade. . :

CLAUSULA QUARTA - DOS BENS COLOCADOS A DISPOSICAO DA CASA LEGISEATIVA

4.1 - Qs equipamentos ¢ programas colocados & disposi¢io da CASA LEGISLATIVA para participa(;ﬁo no
PROGRAMA INTERLEGIS foram adquiridos por meio do acordo de cooperagio técnica internacional, Projeto
BRA/98/010, firmade entre 0 ORGAO EXECUTOR ¢ o PROGRAMA DAS NAGOES UNIDAS PARA O

DESENVOLVIMENTO (PNUD). Os equipamentos € programas descritos no ANEXO sdo fomegidos a4 CASA
LEGISLATIVA, ressaltando-se que 0s mesmos sdo de propriedade do PROGRAMA DAS NACOES UNIDAS

PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD) — Projeto BRA/98/010, ¢ estdo destinados para uso Unico e exclusivo
" na sede da CASA LEGISLATIVA, com a finalidade de atender as atividades previstas no PROGRAMA
INTERLEGIS, sob pena de rescisdo do presente Convénio. '

4.1.1 - Antes de findo o prazo de vigéncia do Projeto BRA/98/010, 0 ORGAO EXECUTOR definira,
em conjunto com o BANCO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO (BID} e o

- PROGRAMA DAS NACOES UNIDAS PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD), a destinagéo final
dos equipamentos e programas descritos no ANEXO do presente Convénio.

42 - A CASA LEGISLATIVA devera designar e comunicar formalmenie ao ORGAO EXECUTOR os
parlamentares ou servidores responsdveis pelo recebimento e administragdo dos equipamentos e programas
relacionados no ANEXO, a serem instalados pelo PROGRAMA INTERLEGIS. ' '

'42.1 — O recebimento dos equipamentos ¢ programas sera formalizado mediante assinatura de Termo
- de Aceite e Responsabilidade por representante da CASA LEGISLATIVA no ato da instalagio.

'4.3 - S#o de exclusiva responsabilidade da CASA LEGISLATIVA os danos que vierem a ocorver por impericia
ou imprudéncia do pessoal designado para utilizagdo dos equipamentos € programas, _inclusive aqueles
decorrentes de procedimentos que impliquem a perda da garantia. s

4.4 - Durante o periodo de garantia, as manutengdes préventiva e corretiva deverdio ser realizadas tnica e
exclusivamente pela empresa contratada para este fim pelo PROGRAMA INTERLEGIS.

441 - A manutengdo corretiva, quando necessaria, sera solicitada pela CASA LEGISLATIVA
conforme normas e procedimentos definidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS. ) o '
o : PR 7{
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45 - Apbs o periodo de garantia, as despesas com manutengdes serdo pagas pela CASA LEGISLATIVA.

4.6 - As atualizagdes tecnoldgicas dos _equipafnentos' e programas descritos no ANEXO somente poderdo ser
feitas:

I- pelo ORGAO EXECUTOR; ou
- - pela CASA LEGISLATIVA, mediante prévi.a autoriza¢do do ORGAQ EXECUTOR.

7 4.7 - Em caso de roubo, furto, substituig:ﬁo indevida éu sinistro de algum equipamenio ou componente, a CASA
" . LEGISLATIVA compromete-se a instalar outro com as mesmas caracteristicas e configuracio do original, além
de adotar as medidas administrativas e legais cabiveis.

4.8 — Na hipotese de alteragdo das especificages dos equipamentos ¢ programas fornecidos pelo PROGRAMA
INTERLEGIS, a CASA LEGISLATIVA assinaré novo Termo de Aceite e Responsabilidade no ato da

instalagfo.

4.9 - O acesso aos equipamentos e programas relacionados no ANEXO devera ser franqueado, quando solicitado,
para fins de inspegdo técnica e auditoria, 2 Coordenagdo do PROGRAMA INTERLEGIS, ao PROGRAMA DAS
NACOES UNIDAS PARA O DESENVOLVIMENTO (PNUD), zo BANCO INTERAMERICANO DE
DESENVOLVIMENTO (BID) e 4 AGENCIA BRASILEIRA DE COOPERACAO (ABC) do MINISTERIO
DAS RELACOES EXTERIORES. '

CLAUSULA QUINTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

5.1 - Niio h4 previsdo de transferéncia de recursos financeiros entre os convenentes.

CLAUSULA SEXTA - DA VIGENCIA

6.1 - O presente convénio entrard em vigor na data de sua assinatura, com prazo de vigéncia coincidente com a-
dura¢do do PROGRAMA INTERLEGIS. : '

CLAUSULA SETIMA - DA RESCISAQ

" 7.1 — A rescisdo do presente Convénio podera se dar:

- I - amigavelmente, por iniciativa de qualquer dos convenentes, mediante notifica¢fio escrita enviada com, no
minimo, 60 (sessenta) dias de antecedéncia;

11 - pelo ndo cumprimento de qualquer cldusula ou condigdo prevista neste Convénio, em especial quanto a
finalidade e utilizagdo dos equipamentos e programas, ou pela inobservancia das prescrigbes legais,

mediante notificacdo de um dos convenentes, assegurado ao outro o direito de ampla defesa;

I11 = judicialmente, nos termos da legislacio.

. 7.2 — Em quaisquer das hipoteses de rescisio do Convénio ou em caso de ndo prorrogagio, os equipamentos e

programas fornecidos pelo PROGRAMA INTERLEGIS seréo devolvidos no prazo de 30 (trinta) dias.

e %
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'_8.1 - 880 de inteira responsabilidade da CASA LEGISLATIVA:

I-as conseqiiéncias legais advindas da instalagfio ou uso de programas que nio disponham de autoriza¢do
legal ou contratual;

I - as informagdes, o conteiido das paginas infernet e mensagens eletronicas provenientes dos equipamentos
instalados na CASA LEGISLATIVA,

82 - O nome do PRODASEN ¢ do PROGRAMA INTERLEGIS nio poderao ser vinculados a qualquer outro
-fato ou ato distinto do objeto deste Convénio.

8.3 - Os casos omissos deste Convénio serdo solucionados mediante entendimento entre os convenentes e, se
necessario, formalizados em termos aditivos.

. CLAUSULA NONA — DA PUBLICACAQ

9.1 - 'O presente Convénio sera publicado pelo OR__G)KO EXECUTOR, de forma resumida, no Didrio Oficial da
Unifo,

CLAUSULA DECIMA - DO FORO

10.1 - Fica estébelecido_ o foro da Justica Federal em Brasilia para dirimir qualquer questio porventura suscitada’
em decorréncia deste Convénio.

r

E, por estarem de acordo, os convenentes firmam o presente mstrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma

para um 56 fim, juntamente com as testemunhas. ;
Brasﬂia,3lde jpﬂp\ﬁ de 2002.

M_‘ari(l) Licio Lacerda de Medeiros . Vereadorddio Carlos Fachinello
Diretor-Executivo do PRODASEN Presidenfe da Cdmara Municipal de Cristalina
Testemunhas:

06kt '_  Aoarmsl B

Paulo Fontenele e Silva
Diretor da Coordenagio Especial do PROGRAMA Representante da Camara Municipal de Cristalina
INTERLEGIS
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= : . RELAGAO DOS EQUIPAMENTOS E PROGRAMAS
o - DESTINADOS A CAMARA MUNICIPAL DE CRISTALINA

- Equipﬁrﬁéntds:

Microcomputadbr Novadata medelo ND PS(}O-AQSOZ;
Impressora Lexmark modelo Optra E312; '
Gateway 3Com Office Connect 56k Lan Modem
Estabilizador Enermax/Winparts modelo EXS 1000W.

Programas:

Sistema operacional Conectiva Linux 5.0;.
~ Sistema operacional Microsoft Windows 98;

Sistema de Automacio de Escritorio SUN StarOffice versdo 5.2 for Lmux
© Sistema de Automagdo de Escritério SUN StarOffice versdo 5.2 for Windows;
' ‘Ant1v1rus : '

G ] ‘x“fﬁ
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INFORMACOES PARA INSTALACAO DO MICROCUMPUTADOR
E DA IMPRESSORA NA CAMAR_A MUNICIPAL DE CRISTALINA

Para que se proceda a instalacdio do microcomputador, impressora, programas, apérelho para
conexfio a Internet e establhzador cedidos pelo Programa Interlegis, a Camara Mumclpal de
Cristalina:

L ] L I B .
- B . s . ioene - - - v
- .

1 — compromete-se a preparar a infra-estrutura necessaria para instalagdo dos equipamentos, de
acordo com o Manual de Recebimento e Instalagdo do Mzcrocompurador ¢ da Impressora.nas ..
Cdmaras Municipais, :

- .
T2 ’ o e

2 —.designa, no minimo, dois vereadores ou servidores, a segulr relacionados, para acompanhar e
atestar a instalagfio dos equipamentos e receber o treinamento para sua utlhzagao

Gy ot ol

[<] atestar mstalagao

pads&;u%lﬁm J.LQJ\OJ{P ; .",_ (.6“61& *Jgig— [4] treinamentao

Remora. T, T, Sorled Scaskaria Exsonduo. €612 219 R.20 [{] atestar instalagdo

[X] treinamento

59 S (‘a-ryJ.a;-k' . GimsuTemtls, Bl Ten %] atestar instalagdo.
' Rc. i ‘ : (61)6k2-818 R-23: -

[] treinamento

[X] treinramento

W\Lfiﬂ(-n S‘ Lin - A G l ]E‘ ;a." 61 612 2913 .26 [)(]ate.star instalag@o

3 — informa os dias da semana e horérios de funcionamento da Cdmara Municipal:

02:00_am i0o  L3:cor _an 17:30

4 — informa se a Camara Municipal esta conectada a um provedor Internet: ~ Sim Dé_ Néo

5 — informa se ha provedor de acesso a Internet no Municipio: Sim E Nio

i o fal M

Jgab Carlos Fachinello
Camaérd Municipal de Cristalina

Este formuldrio deverd ser encaminhado ac Programa Interlegis.
com a maior urgéncia possivel, por meio do fax 0xx61-321-1075
ou para o seguinte enderego: '

PROGRAMA Interlegis

Av. N2 Anexo “E" do Senado Federal

Brasilia— DF - CEP 70163-900.
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de 21/06/1993, bem como suas akeragbes; DATA DE ASSINATURA:
19/11/2002; VIGENCILA: A pertir da dam de assinanma, com vigéngia
equivalente & duragio do Programa Interlegis; SIGNATARIOS: Pelo
Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Sr. Mo Licic Lacerda de
Medeiros - Diretor-Exeanivo; Pelo Convenizdo, Vereadorz Fatma
Maria da Cunha Rodrigues, Presidente da Cimara Municipal de Ca-

GO,

ESPECIE: Comvénio n® GO-52007/2002 - INTERLEGIS, celebrado
emre o Centra de Informitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, antando coma Orgio Executor do

Inrezlegis e a Cimara Municipal de Cadalzinha-GO: OBJETO: Es-
tabelecer e regular a partcipagso da Casa Legislativa no Programa

lntedegzs MODALIDADE: Nos termos do disposto no A 35, da
Lei 0 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 317572002, VIGENCIA: A partic da data de as-
sinanma, ©om vigéniia equivalen-z & duragio do Programa Interlegis:
SIGNATAPRICE: Felo Semado Pederat - PRODASEN - Exmo. 5r.
Mirio Licio Lacerda de Medemos - Diretor-Executivo; Pelo Con-
veniada, Vereador Jonismar Costa Canpos, Presidente da Chmara
Municipal de Cadakzinha-GO.

ESPECIE: Convénio n (0-52059/2003 - INTERLEGIS, celebrada
enure o Ceno de Informdtica ¢ Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando como Orgio Executor do Programa
Interlegis ¢ a Camara Municipal de Caiapinia-GO; OBIETQ: Es-
tabelecer e regular a participac3o da Casa Legislativa ne Prograrma
interlegis: MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art 23, da
Lei n® B.666. de 21/06/1993, bem come suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 25/09/2003; VIGENCIA: A partir da daa de as-
sinatura, com vigéncia equivalente a duracio do Inzertegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federaf - PRODASEN Exmo. Sr.
Petrdnio Barbosa Lima Carvalho - Diretor-Executivo;, Pelo Conve-
giado, Vereador loio Batista Peres, Presidente da Camara Municipal
de Caiapinia-GO.

ESPECIE: Convénio n™ G0O-52008/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre 0 Centro de Informidtica e Processamento d= Dados do Senado
Federal - PRODASEN. atuando come Orglo Executor do Programa
Interlegis € 2 Cimara Municipal de Campestre de Goias-GO; 0B-
JETO: Estabelecer e regelar 2 participago da Casa Legislativa no
Programa !mu'ir,gw MODALIDADE: Nos termos do disposto ho
Art 25, da Lei n° 8,666, de 21/06/1993, bem como suas alteraghes;
DATA DE ASSINATURA: 31/07/2002; VIGENCIA A partir da dara
dz assinatura, com vigéncia equivalente 3 d do Programa In-
terlessis; SIGNATARIOS: Pelo Seniado Federsl - PRODASEN - Ex-
mo. Sr. Mério Licio Lacerda de Medeiros - Diretor-Execulivo; Pelo
Conveniado, Vereador Deusleomar A. Correia Mendanha, Presidente
da Cimara Mmicipal de Campestre de Goigs-GO.

ESPECIE: Canvénio n°: GO-52050/2003 - INTERLEGIS, celebrado
enive 0 Ceniro de Informiitica e Processpmento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN., atuando como Orgloe Exearor do Programy»

Interlegis ¢ a Camara Mimicipal de Campo Alegre de Goias-GO;

OBJETO: Estabelecer e regular 2 participacio da Casa Lepislitiva no
Programa [ma'legls MODALIDADE: Nos termos do disposta no
A 25, da Eei p® 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteracBes;
DATA DE ASSNATU'R.A 25/06/2003; VIGENCIA: A partir da data
de assinatura, com vigéncia equwaluua & duragio do Programa I
terlegis; SIGNATARIOS: Pelo Senadp Federal - PRODASEN - Ex-
mo. St Mério Licio Lacerda de Medeiros - Diretor-Executivo: Pelo
Conveniado, Vereador Claudio Caetano da Silva, Presidente da Ca-
marz, Municipal de Campo Alegre de Goids-GO.

ESPECIE: Convénin n: GO-52043/2002 - INTERLEGIS, celebrado
enme o Cenmro de Informatica e Processamente de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, amando como Orgdio Executor do Programai
Interleris e a Cimara Municipzl de Campos Verdes-GO; OBIETO:
Estzbelecer e regular a participacZo da Casa Legislativa no Programa
[meﬂegis; MODALIDADE: Nos termos do disposte no Art 25, da
Lei n° R666, de 21/06/1993, bem come suas aleracles; DATA DE
ASSINATURA: LI/11200% VIGENCIA: A partir da data de as-
sinarura, com vigéncia equivalents a duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo, St
Mirio Licio Lacerda de Medeiros - Diretor-Exeartiva; Pelo Con-
vemiado, Vereador José Manricio Mendes, Presidente da Camara Mu-
nicipal de Campas Verdes-GO.

ESPECIE: Comvénic 0 GO-52009/2002 - INTERLEGIS, cetebrado
enre o Centre de Informitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando como Orgdo Executor do Programa_
lnterlegls € a Camara Municipal de Cavalcante-GO; OBIETO: Es-
e regular a particip da Casa Legistativa no Programa
lnledegls MODALIDADE: Nos termos do disposte no Ar. 25, da
Le&i n® 8.666, de 21/06/1993, bemn _como suas a.hn’aques DATA DE
ASSTNATURA: 31/1272002: VIGENCIA: A partir da dat de as-
sinatura, com vigéncia equivalente 4 duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. St
Marnie Licie Lacerda de Medenmos - Diretor-Executivo; Pelo Con-
wveniado, Vereador Ronan Lopes Luiz da Silva, Presidente da Camara
Munricipal de Cavalcante-GO.

ESPECIE: Convénio n° GO-52046/2002 - INTERLEGIS, celebrado
ene o Centre de Informdtica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, amando como Orgdo Executor do Programa
Interlegis & a Camara Municipal de Cezarina-GO:; OBJETO: Esta-
belecer e T 2 participagic da Casa Legislativa no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos rermos do dispostd no Art 25, da
Let n® 8.666, de 21/06/1993, bem comna suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 04/11/2002; VIGENCIA: A partir da data de as-
sinanura, com vigéncia equivalente & duragio do Programa Imerdegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exma. St
Mirio Lécio Lacerda de Medeiros - Direror-Executivo; Pele Con-
veniada, Vereador Adinilso Sirico, Presidente da Camara Murucipal
de Cezanina-GO.

ESPECIE: Convénio n®: GO-52070/2003 - INTERLEGIS, celebrade

entrs o Cenwra de Informitica ¢ Processamente de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando como Orgdo Execitor do

Enterlegis € a Camara Municipal de Cémrege do Chro-GO; OBJETO:
Estabelecer @ regular a participagio da Casz Legislatdva no Programa
Inteﬂegls MODALIDADE: Nes termos do disposto no Art 25, da
Lei o 8666, de 2H/0G/1993, bem como suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 3000972003, VIGENCIA: A partir da daia de as-
smatuia, gom vigénciz equivalente & duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senada Federal - PRODASEN - Exma. St
Pewrdnio Barbesa Lima Carvaiho - Direfor-Executive; Pele Conve-
nizdo. Vereador Fernando Auwreliang Peixoto, Presidente da Camarz
Municipal de Cérrego do Omo-GO.

ESPECIE: Convénio &% GO-52010/2002 - INTERLEGIS, celebrado
enwre o Centra de Informitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, atuando come Orgle Executar do ama
Intetiegis e a Cimara Municipal de Carumbai de Golas-GO; OBIETO:
Estabelecer e regular a participacie da Casa Legislativa no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos termes do disposto no Art, 25, da
Lel n° 8,666, de 2106/1963, bem _coma suas akeragdes; DATA DE
ASSINATURA: 1141122002, VIGENCIA: A pastir da data de as-
sinatura, com vigéncia equivalente i cracio do Programa Interegis;
SIG\IATARIOS Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exma. Sr.
Mario Lécio Lacerda de Medeiros - Diretor-Executive; Pelo Con-
veniado, Vereador Geraldo Martins de Queiroz, Presidente da Camara
Municipal de Corurnbd de Goigs-GO.

ESPECIE: Coavénio n® GO-52011/2002 - INTERLEGIS, coiebrado
enire o Centro de [nformitica e Processamenta de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, amiando como Orgac Executor do Prosrama
Interlegis & 2 Cimara \r[unu:lpal de Cristalina-GO; GBIETO: Es-
tabelecer ¢ regular. a participagic da Casa Legislariva no ngmrm
lnla’legls MODALIDADE: Nos termos do disposta no Art. 25,
Le n° 8.666, de 21/06/1953, bem como suas alteraghes; DATA DE
ASSINATURA 31/0972002; VIGENCIA: A pardr da data de as-
sinatwz, com vigéncia equivalente 4 duragio do Programa Inerlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exme. Sr
Mario taicio Lacerda de Medeiros - Diretor-Executivo: Pelo Con-
veniado, Vereadar Jofo Carlos Fachinello, Presidente da Cimara Mu-
nicipal de Cristalina-GO.

ESPECIE: Convénio o GO-52012/2002 - INTERLEGIS, celebrade
enire ¢ Centro de Informarica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, ansado comoe Orgao Executer do Programa
Interlegis e a Cimara \du.rnclpal de Crixds-GO; OBRJETO: Estabelecer
¢ regular a participacdo da Casa Legislativa no Programa Interdegis,
MODALIDADE: Nos termos do disposto no Att, 25. da Lei i 8.666,
de 21/06/1993, bem como suas aheragbes; DATA DE ASSINATURA:
3107/2002; VIGENCIA: A parur da data de assinatura, com vigéncia
equivalente 3 duragio do Programa Interlegis, SIGNATARIOS: Pelo
Senado Federai - PRODASEN - Exmo. Sz Mario Eiicio Lacerda de
Medeiros - Diretor-Executive; Pelo Conveniado, Vereador Pedro Luiz
Vicrnevski, Presidente da Camara Municipal de Crixis-GO.
ESPECTE: Convéria n* GO-52051/2005 - INTERLEGIS, celebrado
enire » Cengo de Informirica e Processamenta de Dados do Senado
Federal - PRODASEN. anmando coma Orgdo Execator do Programa
Interlegis e a Camara Muricipal de Edéta-GO; OBIETOQ: Estabelecer
e tegular a parficipagdo da Casa Legistativa no Programa Intedepis;
MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art 25, da Lei " 8.666.
de 28/06/1993, bem como suas a]terames DATA DE ASSINATURA:
26/08/2003; VIGENCIA: A partir da data dz assinzivra, com vigénels
equivalente  duragio do Programa Interlegis; SEGNATARIOS: Peix
Senado Federal - PRODASEN - Exmo. St Petrémio Barbosa Limz

Carvalin - Diretor-Executive: Pelo Conveniado, Vereador Miron Fe- .

lisberto de Freitas, Presidente da Cirmara Municipal de Edéia-GO.
ESPECIE: Convémio n>: G0-32025/2002 - INTERLEGIS, celetrado
ene o Centro de Informitica ¢ Processamento de Dados "do Senado
Federal - PRODASEN, atuzndo como Orpio Executor do Programa
Imerleyis ¢ 2 Camarz Municipal de Faina-GO; OBIETO: Estabelecer
¢ regular a panicipacio da Casa Legislativa no Programa Interdegis;
MODALIDADE: Nos termas do disposta no At 25, da Lei o° 5.666.
de 21/06/1993, bem como suas alteracdes; DATA DE ASSINATURA:
310772002 VIGENCIA: A parir dz dara de assizatura, com vigéncia
eqm\.alzme a duragio do Programa Interlegis; SIGNATARIOS: Palo
Senada Federal - PRODASEN - Exmo. Sr. Mério Liicio Lacerdz da
Medeiros - Diretor-Executive:, Pelo Conveniade, Vereader Fabio Jo-
nior Avelar, Presidentr da Camara Municipal de Faina-GO.
ESPECIE: Convénio " GO-52041/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Cenmmo de Informirica & Processamenta e Pados do Senada
Federal - PRODASEN, amando cosao OreEo Executor do Programa
Interlegis ¢ a Ciamara Municipal de Gameleira de Goids-GG; OB-
JETO: Eslabelecer & reguler 2 participacio da Casa Eegislativa no
Programa Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto ne
An. 25, da Lei o° 8.666, de 21/06/1993, bem como sus siteraches;
DATA DE ASSINATURA: 19/11/2002; VIGENCIA: A partir da data
de assinatura, com vigéncia equivalente & duregio do Programa In-
terlepis; SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Ex-
moe. St Midrio Liicia Lacerda de Medeiros - Diretor-Executivo; Pelo

Conveniado, Verezdor Hého Fernandes de Oliveira. Presidente da .

{amara Municipal de Gameleira de Goifs-GO.

ESPECIE: Convénic n®: GO-52067/2003 - INTERLEGIS, celebrado
enre ¢ Cenmo de Informivica ¢ Processamento de Dados do Senadn
Federal - PRODASEN, atuando como Execuior do Programa
Interlegis e a Caraa Mamicipal de Goiandira-GO; OBJETO: Es-
tbelecer & regular a participacio da Casa Legislativa no Programz
Enterlegis; MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art 25, da
L&t 1° 8,666, de 21K06/1993, bem _como suas alteracdes; DATA DE
ASSTNATURA: IIIOTIZOOJ', VIGENCIA: A pertir da data de as-
sinafura, com vigéncia equivaiente 4 duracio do Programa Interiegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Sr.
Mario Liicic Lacerda de Medeiros - Diretor-Execuivo; Pelo Con-

veniado, Yereador Joao Ferreira Pires Fimior, Presidente d2 Cirnara
\ftumc:pal de Gotandira-GO.

ESPECIE: Convénio n*: GO-52013/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Centro de [eformitica e Processamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, afuando como Orpia Executor do Programa
Emerlegis ¢ a Cimara Munidipal de Goisnésia-GO; ORIETO: Es-
tzbelecer e regular a participagda da Casa chwlanva no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos termos do dispesto na Art 25, da
Lei n* 8.666, de 21/06/1993, bem _como suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: B6/1172002, VIGENCLA: A partir da data de as-
sinatura, com vigéncia ac;mvalente a duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Peic Serado Federal - PRODASEN - Exino. St
Marie Lucio Lacerda de Medeires - Diretor-Executivo, Pelo Con-
veriado, Verezdor Briulio Campos Nnior, Presidente dz Camara Mu-
micipal -de Gmansla—(‘r{)

ESPECIE: Corvéniu 0% GO-52055/2003 - INTERLEGIS, celebrada

* entre v Centro de [nformatica e Processgmento de Dades do Serado

Federal - PRODASEN, amando como Orgdo Executor do Programa
Interlegis & a Camara Municipal de Goianira-GO; OBIETO: Esta-
belecer e regular a participacic da Casa Ln:glslanva ne Programa
n-erlegzs MODALIDADE: Nos termos do dispasie no Are 25, da
Lei n° 3.666, de 21/06/1993, bem como suas alicracdes; DATA DE
ASSINATURA: 04/09/2003; VIGENCIA: A partir da data de as-
sinamura, com vipéncia equwa]eme & duragio do Programa Interlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Sr.
Perénic Barbosa Lima Carvalho - Diretor-Executivo; Pelo Comive-
niado, Vereador W’llma.r Domingos de Souza, Presidente da Camaara
Municipal de Goi
ESPECIE: Comvénio'n® GO-52014/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Centro de Informitica e Processamento de Dados do Senade
Federal - PRODASEN, auando como Orgie Exequtor do Progtama
Interlegis & a Cimara Municipal de Gouvelandia-GO: OBJETG: Es.
tabetecer e sepular a pardcipagdo da Casa Lepistativa no Programa
lmerlegs MODAL]DADE Nos termos do disposto no A 35, da
Leai 1° 8 666, de 21/06/1993, bem como suas aheracdes; DATA DIE
ASSINATURA: 111172002, VIGENCIA: A partir dz dam de as-
sinanura, com vigéncia equivalente 3 duragio do Programa Imerlegis;
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Sr
Mario Licio Lacerdz de Medeiros - Diretor-Executivo; Pelo Con-
vemads, Vereador Manoel Dantas de Aradjo, Presidente da Cimara
Municipal de Gouvelandia-GO.
ESPECIE: Comvénio o GO-52015/2002 - INTERLEGIS, celebrado
eatre o Centro de Informética e Procassamento de Dados do Senado
Federal - PRODASEN, anando como Orgie Executor do Prograrna
Interfegis e a Camara Municipal de Taciara-GO; OBJETG: Esmbe
lecer e regular a panicipaio da Casa Legislariva no Programa In-
terlerris; MODALIDADE: Nos termos do dispesto no Ar 25, da Le
n® 2. 665 de 21/06/1993, bem como suas alleragdes; DATA DE AS-
SINATURA: 19/08/2002; VIGENCIA: A partir da daiz de assinznms,
com yigéncia equivalente i duragio do Programs Jsteslegis; SEG-
NATARIOS: Pelo Senado Federal - PRDDASEN Exmo. Sr. Mario
Lario Lacerda de Medeos - Diretor-Executive; Pela Conveniada,
Vereador Santino Cardoso da Silva, Presideme da Cérvara Munmpa]
de Taciara-GO.
ESPECIE: Cenvénic rf: GO-52015/2002 - INTERLEGIS, celebrada
entre 0 Centro de Informdtica e Processamento de Dados do Senada
Federal - PRODASEN, amando como Orgio Executor do Programa
Imterlegis e 2 Camara \dumapal de Inaciolindia-GO; OBJETO: Es-
tabelecer e regular a participacio da Casa Legislariva no Programa
Interlegis; MODALIDADE: Nos temos do disposte no Art 235, da
Lei n° 8.666, de 21/06/1993, bem como suas alteracies; DATA OF
ASSINATURA: 26/07/2003; VIGENCIA: A partir da dazz de as-
sinatura, com vigéncia equivalente 4 duragie do Programa Intedesis;
SIG\ATAR:OS- Pele Senado Federal - PRODASEN - Exma. St
Mirio Licio Lacerda de Medeiros - Diretor-Executivo; Pelo Con-
vendado, Vereador Wallecii Cindido Duarte, Presidente da Camara
Municipal de Inaciokindia-GO,
ESPECIE: Comvénio n®: GO-52017/2002 - INTERLEGIS, celebrada
enire o Centro de [nformiatica e Processamenta de Dados do Senada
Federal - PRODASEN, atmando como Orgda Executor do Programa
Interlegis & a Camara Mumcipal de lpameri-GO; OBJETO: Esta-
belecer e regular 2 participagio da Casa Leg-xslauva no Programa
imterlegis; MODALIDADE: Nos termos da disposio no Art 25, da
Lei n° 8.666. de 21/06/1993, bem como suas aheragbes; DATA DE
ASSINATURA: 31/07/2002; VIGENCIA: A pazm da data de as-
sinzmra, com vigéncia equivalente i =t Interlegis;
SIGNATARIOS. Palo Senado Federal - PRDDASE\I - Exmo. Sr.
Mirio Licic Lacerda de Medeiros - Diretor-Executive; Pelo Cen-
veniado, Vereadora Maria Cecilia do Amaral Sodario, Presidente da
Camara Mumicipal de Ipameni-GO. )
ESPECIE: Convénio n': GO-52018/2002 - INTERLEGIS, celebradn
entre o Centre de Informadtica e Processamento de Dados do Senada
Federal - PRODASEN, atuando como Executor do Programa
Interlepis & a Camara Mumicipal de [mguan-GO; OBIETD: Esa-
beleces e regular a participacao da Casa Legislativa no Programa
Intedegis; MODALIDADE: Nos termos da disposto o Art 25, da
Lei m° 8.666, do 21061993, bem .coma suas alteragdes; DATA DE
ASSINATURA: 19/12/2002; VIGENCIA: A partr da data de as-
sinamma, com vigéncia eqmva]entc & duracdo do Programa Interlegis:
SIGNATARIOS: Pelo Senado Federal - PRODASEN - Exmo. Ss.
Mirio Licio Lacerds de Medemos - Diretor-Executivo; Pela Con-
veniado. Vereador Osvehlo”Fioréncio de Barros, Presidente da Ci-
mara, Municipal de Itaguani-GO.
ESPECIE: Convémio of: GO-52019/2002 - INTERLEGIS, celebrado
entre o Cenfro de Informittica e Processamemto de Dadoes do Senzda
Federal - PRODASEN, atuando como Orgio Execuior do Programa
Interlegis e a Carnara Municipat de T12j5-GO; OBIETO: Estabelecer &
tegular 3 participagio da Casa Legislativa no Programa Interlegis;
MODALIDADE: Nos termos do disposto no Art. 25, da Lei n® 8 666,
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TERMO DE ACEITE E RESPONSABILIDADE

Camara Municipai

Estado : Municipio :

Goias Cristalina ~ ((A) ¢ §9 -394 {2323
Responsdvel junto ao Programa Interlegis

Rosana Minica Teles dos Santos

(Pessoa autorizada pela Cimara para reatizar o aceite )
Assisténcia Técnica
Empresa : Técnico : DDD/Telefone Comercial:
[COMPULINK 1 [Marco Pacheco | [61-3458721. |

Equipamentos recebidos

1. Uma Impressora Laser Lexmark mod. Optra E312

o~ _
Num. de série: IM]\/[Q]]()M];]O I Num. de tombamento: l011412 j
2. Um Microcomputador Novadata ND-P500-A950Z com 256 MB de meméria
. 5§
Num. série CPU: [1V1745011512/750 | = Num. de tombamento: [0012DI5V |
Num. série Monitor: 125036 158 l G o
3. Um Gateway 3Com mod. Office Connect S6K Lan Modem
Num. série Gateway: L 192168.1.1 | S4 - Num. de tomba{ 012624 1

4. Um Estabilizador de voltagem com capacidade minima de 1 kva
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PRODASEN INTERLEGIS
T - - TREINAMENTO : s

Foi Ministrado‘curso de 3 horas? SIM NAO [:

Em caso de SIM no campo anterior: CONCEITO? Muito Bom Bom D ﬂu Dm
; _ Observagies:

{ Equipamento instalado, com acesso 4 pagina do INTERLEGIS ok.

& . (Coloque neste campo todas as informacdes que vocé ache importante citar sobre as dificuldades
' encontradas a respeito da instalacio efetuada e do treinamento oferecido )

ACEITE E RESPONSABILIDADE

Declaramos que esta Camara Municipal recebeu, em perfeitas condicdes de :
funcionamento, os equipamentos acima especificados, e se responsabiliza pelo seu zelo,
guarda, administragdo, boa utilizacdo e manutencio, de acordo com o estabelecido peias
clausulas terceira e quarta do Convénio celebrado com o Orgéo Executor do Programa
Interlegis. :

pata 02 /04 KA, | Ass. 2

aceite na Camara

sponsavel pel

Rosana Marica Teles Santos
Secretaria Executiva
cMC- GO
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., SENADO FEDERAL
Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

INTERLEG

OFICIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasilia, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Exceléncia o Termo de Transferéncia de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados a disposicdo dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo n° 1123-OC/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integragdo do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Clausula Quarta do Convénio de Participacio
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das NagGes Unidas para o
Desenvolvimento — PNUD, com a anuéncia desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, copia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/010-Interlegis.

Na oportunidade, agradego a participacdo dessa Camara no
Programa Interlegis, esperando nido sé continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execugao do programa de modernizagdo do Legislativo brasileiro —
INTERLEGIS II.

Respeitosamente,

i A

MARCIO SAMPAIO LEAO MARQUES
Diretor da Secretaria Especial do Interlegis — SINTER

| i

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Camara Municipal de Cristalina
Praca Otto Mohn - Palacio José Rodrigues de Queiroz, s/n° - Centro
Cristalina - GO




Programa das Nagbes Uridas para'o Desenvolvimento

Lfiu Brice_

A et 1

‘TERMO DE TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE:
DE, El QUIPAMENTOS

. Permanece cada Casa"‘;reglsfatava esponsével desae a entréga g
-;'equmamemos* por‘.-‘quaraque be

Bras ma, 05 de no‘uembro ‘de 200?

Mémo;,,Sampam Leaa:Marques
Dlremr
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PREENCHER COM LETRA DE FORMA

¢

AR

DESTINATARIO DO CBJETO / DESTINATAIRE

[NowmE ¢

1|

ENDEF
A Sua Exceléncia ofa) Senhor(a)

E'p_i?;l Presidente da Camara Municipal de Cristalina
Praga Otto Mohn - Palécio José Rodrigues de
Queiroz, s/n® - Centro

oecial | Cristalina - GO
73850-000

=

MY de. Rulorn Mowre- '

PAIS { PAYS

[ S N |

IREZA DO ENVIC f NATURE DE L'ENVOI!

PRIORITARIA ! PRIORITAIRE

{ EMS

| SEGURADO / VALEUR DECLARE

INTC

e we v s

09 LT /0B /

8

NOME LEGIVEL 0O RECEBEDOR / NOM LISIBLE DU RECEPTEUR

N® DOCUMENTOQ DE IDENTIFICAGAO DO
RECEBEDOR / GRGAO EXPEDIDOR

98211955,0.62

RUBRICA E MAT. DO EMPREGAI
SIGNATURE DE L'AGENT

\

<
PIVE

29 N

. |ENDEREGO PARA DEVOLUGAOQ NO VERSO / ADRESSE DE RETCUR DANS LE VERS )
t 752402030 FC0463 /16 114 x 186 mm
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TENTATIVAS DE ENTREGA / TENTATIVES DE LIVRAISON

)

0 5/SET 2008

UNIDARE DE POSTAGEM / BUREAU DE D T

N F e R

A A /

. h : h : h
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